



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY
แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

กพก.3

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.ก.3 นฐ.(กส.) 140 /2565

ลงวันที่ 29 พ.ค. 2565

ใบเบิกเลขที่

ลงวันที่

สำหรับ งานปรับปรุง.ม.7 ต.นครปฐม 00-062076

งบ

งบลงทุนปี 2564

ถึง หจก.เอกชัยอิเล็กทรอนิกส์(2019) ผู้รับจ้าง
ที่อยู่ 2 หมู่ 8 ตำบลสามควายเผือก
อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

กำหนดส่งมอบ

- งวดเดียว
 หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครปฐม ตกลงจ้าง หจก.เอกชัยอิเล็กทรอนิกส์(2019) ตามใบเสนอราคาเลขที่ มท.5310.32 / นฐ. (กส.) 143 /2565 ลว. 25 พ.ค. 2565 โดยมีรายละเอียดในการจ้าง ดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
			แผนกติดตั้งแรงสูง P-TDD02.4-I-NPME4.0149		
			โครงข่าย 6001150049		
1	0.840	กม.	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ต.มม.	3,690.00	3,099.60
2	24	ชุด	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิล 50 ต.มม.	160.00	3,840.00
3	10	ชุด	ติดตั้งเหล็กคองเคเบิลอากาศทางโค้ง	280.00	2,800.00
4	2	ชุด	ชุดหลุมกายฝั่งแผ่นสมอบกประกอบสายยึดโยง	1,650.00	3,300.00
5	6	ชุด	ติดตั้งเหล็กรางรับสายโอเวอร์เฮด	280.00	1,680.00
6	10	ชุด	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายโอเวอร์เฮด	280.00	2,800.00
7	0.373	กม.	พาดสายโอเวอร์เฮดขนาด 25 ต.มม.	2,530.00	943.69
8	0.036	กม.	พาดสายยึดโยงขนาด 95 ต.มม.	5,230.00	188.28
9	2	ชั้น	ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	70.00	140.00
10	2	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	570.00	1,140.00
11	8	ชุด	ติดตั้งเหล็กประกบคอน	130.00	1,040.00
12	3	ชุด	ติดตั้งเหล็กท้าวแขน	120.00	360.00
13	51	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โอส	160.00	8,160.00
14	24	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยแขน	160.00	3,840.00
15	13	คัน	ชุดหลุมปักเสาขนาด 12.20 เมตร	2,080.00	27,040.00
16	14	ท่อน	ติดตั้งประกอบคอน คอร.ขนาดต่างๆ	280.00	3,920.00
			รวมเป็นเงิน		64,291.57
			แผนกรื้อถอนหม้อแปลง P-TDD02.4-I-NPME4.0149		
			โครงข่าย 6001150050		
1	1	เครื่อง	รื้อถอนหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 500 เควีเอ	8,330.00	8,330.00
			รวมเป็นเงิน		8,330.00
			แผนกติดตั้งหม้อแปลง P-TDD02.4-I-NPME4.0149		
			โครงข่าย 6001150051		
1	3	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	570.00	1,710.00
2	3	ชุด	ติดตั้งเหล็กประกบคอน	130.00	390.00
3	3	ท่อน	ติดตั้งประกอบคอน คอร.ขนาด 2.5 ม.	280.00	840.00
4	6	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	160.00	960.00

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
5	6	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	150.00	900.00
6	3	ชุด	ติดตั้งครอบเอาท์พิวส์	290.00	870.00
7	6	ชุด	ติดตั้ง L.T. switch	160.00	960.00
8	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 160 เควีเอ	6,220.00	6,220.00
9	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 250 เควีเอ	12,490.00	12,490.00
			รวมเป็นเงิน		25,340.00
			แผนกรื้อถอนแรงต่ำ P-TDD02.4-I-NPME4.0149		
			โครงข่าย 6001150052		
1	0.450	กม.	รื้อถอนสายเปลือย AL ขนาด 50 ต.มม.	1,510.00	679.50
2	1.040	กม.	รื้อถอนสายหุ้ม ขนาด 50 ต.มม.	1,510.00	1,570.40
3	39	ชุด	รื้อถอนคอนเนคเตอร์ขนาด ต่างๆ	80.00	3,120.00
4	8	ชุด	รื้อถอนแฉีกขนาด 2x200 มม.	80.00	640.00
5	6	ชุด	รื้อถอนแฉีกขนาด 3x200 มม.	80.00	480.00
6	14	ชุด	รื้อถอนแฉีกขนาด 4x200 มม.	80.00	1,120.00
7	32	เครื่อง	รื้อถอนมิเตอร์ 1 เฟส 2 สายขนาด 15(45) A	180.00	5,760.00
8	11	ต้น	รื้อถอนเสาคอนกรีตขนาด 8 เมตร	700.00	7,700.00
9	1	ต้น	รื้อถอนเสาคอนกรีตขนาด 9 เมตร	790.00	790.00
			รวมเป็นเงิน		21,859.90
			แผนกติดตั้งแรงต่ำ P-TDD02.4-I-NPME4.0149		
			โครงข่าย 6001150053		
1	1.840	กม.	พาดสายหุ้ม ขนาด 95 ต.มม.	4,080.00	7,507.20
2	20	ชุด	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ขนาด 50-70 ต.มม.	160.00	3,200.00
3	36	ชุด	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ขนาด 95-120 ต.มม.	160.00	5,760.00
4	4	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	570.00	2,280.00
5	3	ชุด	ติดตั้งแฉีกขนาด 2x200 มม.	160.00	480.00
6	2	ชุด	ติดตั้งแฉีกขนาด 3x200 มม.	160.00	320.00
7	29	ชุด	ติดตั้งแฉีกขนาด 4x200 มม.	160.00	4,640.00
8	6	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	150.00	900.00
9	32	เครื่อง	ติดตั้งมิเตอร์ 1 เฟส 2 สายขนาด 15(45) A	360.00	11,520.00
			รวมเป็นเงิน		36,607.20
รวมทุกแผนกเป็นเงิน					156,428.67
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					10,950.01
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบแปดบาทหกสิบแปดสตางค์)					167,378.68
(ลงชื่อ) ผู้ดำเนินการจ้าง			(ลงชื่อ) ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง		
(นายพิเชฐ อรุณมาศ)			(นายพิเชฐ อรุณมาศ)		
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครปฐม			ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครปฐม		

เงื่อนไขประกอบใบสั่งจ้าง

- 1 ผู้ขายต้องส่งมอบงานซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งจ้างนี้ พร้อมด้วยหนังสือส่งมอบงาน หรือสำเนาใบสั่งของ 4 ฉบับ
- 2 กำหนดส่งมอบงาน ภายใน วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งจ้าง
- 3 ครบกำหนดส่งมอบงานวันที่ **29 มิ.ย. 2565**
- 4 สถานที่ส่งมอบงาน ณ.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครปฐม
- 5 ระยะเวลารับประกันคุณภาพภายใน 90 วัน
- 6 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนดเวลา ซึ่งผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ
6.1 ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของงานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังมิได้รับมอบ
6.2 กรณีต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน ถูกปรับเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่มวันละ 167.38 บาท
(ในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคางานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100.- บาท
- 7 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบงานนั้น ถ้าปรากฏว่า งานนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างต้องดำเนินการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้รับจ้างจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งจ้าง หรือของคหรือลดค่าปรับไม่ได้
- 8 การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ การติดอาคารแสตมป์ ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่ จ. ก.3 นฐ.(กส.)...../2565 ลว..... **29 พค. 2565**.....จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้วตั้งแต่วันที่ **30 พค. 2565** และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

ลงชื่อ)..... **เอกชัย อิเล็กทริก (2019)**

(นายเอกชัย เปี้ยาทุ่น้อย)

ตำแหน่ง หัวหน้าช่าง

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกชัยอิเล็กทริก(2019)

(โปรดประทับตราบริษัท,ห้าง,ร้าน)

โทร. 089-8089649



ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่...../...../.....

